

**निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय/DIRECTORATE GENERAL OF PERFORMANCE MANAGEMENT**1) **निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय, नई दिल्ली /Director General of Performance Management, New Delhi**

Office/Location	CPIO (Mr./Ms.)	Appellate Authority (Mr./Ms.)	Notified Officer for Payment of Fees
डीजीपीएम, 5 वीं और 6 वीं मंजिल, ड्रम शेप बिल्डिंग की इमारत, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002	श्री सी.आर. मीना, सहायक निदेशक, डीजीपीएम, 6 वीं मंजिल, ड्रम शेप बिल्डिंग, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002 M-9106453061	श्री कुमार शील, अपर निदेशक, डीजीपीएम, 5 वीं मंजिल, ड्रम शेप बिल्डिंग की इमारत, I.P. एस्टेट, नई दिल्ली-110002 M-9911444599	वेतन एवं लेखा अधिकारी, डीजीपीएम, नई दिल्ली
DGPM, 5 <sup>th</sup> & 6 <sup>th</sup> Floor, Drum Shaped Building, I.P. Estate, New Delhi-110002	Sh. C.R. Meena, Assistant Director DGPM, 6 <sup>th</sup> Floor, Drum Shaped Building, I.P. Estate, New Delhi-110002 मो -9106453061	Sh. Kumar Sheel, Additional Director DGPM, 5 <sup>th</sup> Floor, Drum Shaped Building, I.P. Estate, New Delhi-110002 मो -9911444599	Pay & Accounts Officer, DGPM, New Delhi

2) **क्षेत्रीय इकाइयाँ/Regional Units**

Office/Location	CPIO (Mr./Ms.)	Appellate Authority (Mr./Ms.)	Notified Officer for Payment of Fees
डीजीपीएम, 5 वीं और 6 वीं मंजिल, ड्रम शेप बिल्डिंग की इमारत, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002	श्री सी.आर. मीना, सहायक निदेशक, डीजीपीएम, 6 वीं मंजिल, ड्रम शेप बिल्डिंग, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002 मो -9106453061	श्री कुमार शील, अपर निदेशक, डीजीपीएम, 5 वीं मंजिल, ड्रम शेप बिल्डिंग की इमारत, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002 मो -9911444599	वेतन एवं लेखा अधिकारी, डीजीपीएम, नई दिल्ली
Northern Regional Unit DGPM, 5 <sup>th</sup> & 6 <sup>th</sup> Floor, Drum Shaped Building, I.P. Estate, New Delhi-110002	Sh. C. R. Meena, Assistant Director 6 <sup>th</sup> Floor, Drum Shaped Building, I.P. Estate, New Delhi-110002 M-9106453061	Sh. Kumar Sheel, Additional Director 5 <sup>th</sup> Floor, Drum Shaped Building, I.P. Estate, New Delhi-110002 M-9911444599	Pay & Accounts Officer, DGPM, New Delhi
पूर्वी क्षेत्रीय इकाई डीजीपीएम, ईआरयू कोलकाता, चौथी मंजिल, 169, एजेसी बोस रोड, सी आर बिल्डिंग, कोलकाता-700014	श्री अभय रंजीत एक्का, सहायक निदेशक चौथी मंजिल, 169, ए.जे.सी. बोस रोड, सी.आर. बिल्डिंग, कोलकाता-700014 मो-9051284524	श्री रामा कृष्ण वरिकुटी अपर निदेशक चौथी मंजिल, 169, ए.जे.सी. बोस रोड, सी.आर. बिल्डिंग, कोलकाता-700014 मो.-9441155736	वेतन एवं लेखा अधिकारी, डीजीपीएम, ईआरयू, कोलकाता
Eastern Regional Unit DGPM, ERU Kolkata 4 <sup>th</sup> Floor, 169, AJC Bose Road, C R Building, Kolkata-700014	Sh. Abhay Ranjit Ekka, Assistant Director, 4 <sup>th</sup> Floor, 169, AJC Bose Road, C R Building, Kolkata-700014 M-9051284524	Sh. Rama Krishna Varikuti Additional Director, 4 <sup>th</sup> Floor, 169, AJC Bose Road, C R Building, Kolkata-700014 M-9441155736	Pay & Accounts Officer, DGPM, ERU, Kolkata
पश्चिमी क्षेत्रीय इकाई डीजीपीएम, डब्ल्यूआरयू मुंबई, चौथी मंजिल, ट्रांसपोर्ट हाउस, पूना स्ट्रीट, मस्जिद (पूर्व), मुंबई-400009	श्रीमती वसुधा आर दाभोलकर, सहायक संचालक, चौथी मंजिल, ट्रांसपोर्ट हाउस, पूना स्ट्रीट, मस्जिद (पूर्व), मुंबई-400009 मो -9820582564	श्री विक्रम कौशिक, संयुक्त निदेशक, चौथी मंजिल, ट्रांसपोर्ट हाउस, पूना स्ट्रीट, मस्जिद (पूर्व), मुंबई-400009 मो -9870555111	वेतन एवं लेखा अधिकारी, डीजीपीएम, डब्ल्यूआरयू, मुंबई
Western Regional Unit DGPM, WRU	Smt. Vasudha R. Dabholkar, Assistant Director, 4 <sup>th</sup> Floor, Transport House,	Sh. Vikram Kaushik, Joint Director, 4 <sup>th</sup> Floor, Transport	Pay & Accounts Officer, DGPM, WRU, Mumbai

<b>Mumbai, 4<sup>th</sup> Floor, Transport House, Poona Street, Masjid (East), Mumbai-400009</b>	Poona Street, Masjid (East), Mumbai-400009 M-9820582564	House, Poona Street, Masjid (East), Mumbai-400009 M-9870555111	
<b>दक्षिणी क्षेत्रीय इकाई तीसरी मंज़िल, भारत कुमार भवन, सं. 617, अन्ना सलाई, थाउज़ेंड लाइट्स, चेन्नई-600006</b>	श्रीमती एम.के. कामेश्वरी, सहायक निदेशक, तीसरी मंज़िल, भारत कुमार भवन, सं. 617, अन्ना सलाई, थाउज़ेंड लाइट्स, चेन्नई-600006 मो -9940060340	श्री एन.एस. पार्थसारथी, अपर निदेशक, तीसरी मंज़िल, भारत कुमार भवन, सं. 617, अन्ना सलाई, थाउज़ेंड लाइट्स, चेन्नई-600006 मो-9444293934	वेतन एवं लेखा अधिकारी, सीबीआईसी, चेन्नई।
<b>Southern Regional Unit 3<sup>rd</sup> Floor, Bharat Kumar Bhawan, No. 617, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai-600006</b>	Smt. M.K. Kameswari, Assistant Director, 3 <sup>rd</sup> Floor, Bharat Kumar Bhawan, No. 617, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai-600006 M-9940060340	Sh. N.S. Parthasarthy, Additional Director, 3 <sup>rd</sup> Floor, Bharat Kumar Bhawan, No. 617, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai-600006 M-9444293934	Pay & Accounts Officer, CBIC, Chennai.
<b>मध्य क्षेत्रीय इकाई, जी3 एवं जी4, 5-8-196 से 207/ए, अकीरा सिखरा प्लाजा, जूसबाग, नामपल्ली, हैदराबाद-500001</b>	श्री बी. जोएल प्रदीप कुमार सहायक निदेशक, जी3 और जी4, 5-8-196 से 207/A, अकीरा शिकारा प्लाज़ा, जुसबाग, नामपल्ली, हैदराबाद-500001 मो-9866897541	श्री के.सी. नागराज नाइक अपर निदेशक, जी3 एवं जी4, 5-8-196 से 207/ए, अकीरा शिकारा प्लाजा, जूसबाग, नामपल्ली, हैदराबाद-500001 मो -8790874927	डीडीओ, सीआरयू, डीजीपीएम हैदराबाद
<b>Central Regional Unit G3&amp; G4, 5-8-196 to 207/A, Akira Sikhara Plaza, Jusbagh, Nampally, Hyderabad-500001</b>	Sh. B. Joel Pradeep Kumar, Asstt. Director, G3& G4, 5-8-196 to 207/A, Akira Shikara Plaza, Jusbagh, Nampally, Hyderabad-500001 M-9866897541	Sh. K.C. Nagaraja Naik Additional Director, G3& G4, 5-8-196 to 207/A, Akira Shikara Plaza, Jusbagh, Nampally, Hyderabad- 500001 M-8790874927	DDO, CRU, DGPM Hyderabad

सीपीआईओ और सहायक निदेशक,  
CPIO & Assistant Director,  
डीजीपीएम, नई दिल्ली  
DGPM, New Delhi

प्रतिलिपि: अधीक्षक (प्रशासन), डीजीपीएम, नई दिल्ली को — सूची को डीजीपीएम की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

Copy to: The Supdt (Admin), DGPM, New Delhi to upload the list on DGPM Official Website.